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Mistrzostwa Województwa Lubelskiego (short course)
Lublin, 16. - 17.11.2024

Konkurencja 27 Kobiet, 100m dowolny 12 lat i starsi
17.11.2024 - 11:00 Wyniki
Rekord LOZP Open 54.39 KRÓL Gabriela 00603 Gorzow 11.12.2022
Rekord LOZP 18 56.54 BARZYCKA Paulina 00503 Krakow 17.10.2004
Rekord LOZP 17 54.60 KRÓL Gabriela 00603 Olsztyn 17.12.2023
Rekord LOZP 16 54.39 KRÓL Gabriela 00603 Gorzow 11.12.2022
Rekord LOZP 15 57.48 SZABAŁA Antonina 04803 Lublin 27.10.2024
Rekord LOZP 14 56.68 KRÓL Gabriela 00603 Ostrowiec 20.12.2020
Rekord LOZP 13 58.51 WYSOCKA Amelia 00103 Lublin 16.10.2020
Rekord LOZP 12 59.94 WYSOCKA Amelia 00103 Zamosc 26.05.2019
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Wiek Czas Pkt. CR 50m 100m

12 - 13 lat

1. PRONCZAKOVA Viktoria 13 UKS Olimpijczyk 23 58.89 621 +0,71 28.44 30.45
2. ZDYBEL Zuzanna 13 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 1:03.24 501 +0,60 30.86 32.38
3. TATARA Patrycja 13 MKS AVIA Świdnik 1:03.47 496 +0,73 30.57 32.90
4. MAZUREK Lena 12 KS ,,Wisła'' Puławy 1:06.28 435 +0,66 31.44 34.84
5. ZIĘBA Zuzanna 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:07.38 414 +0,82 32.51 34.87
6. PIETRZAK Alicja 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:08.86 388 +0,76 32.67 36.19
7. POTRĘĆ Daria 13 KU AZS UMCS Lublin 1:09.12 384 +0,74 33.68 35.44
8. DOMAGALSKA Oliwia 13 MTP ,,Lublinianka'' 1:10.66 359 +0,78 32.55 38.11
9. ŁADA Anastazja 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:10.74 358 +0,70 33.59 37.15

10. SIEK Anastazja 13 MTP ,,Lublinianka'' 1:11.25 350 +0,89 34.27 36.98
11. TKACZUK Zuzanna 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:11.69 344 +0,69 33.97 37.72
12. KANIA Joanna 12 MKS AVIA Świdnik 1:13.07 325 +0,78 34.99 38.08
13. DYŚKO Emilia 12 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 1:14.29 309 +0,80 34.77 39.52
14. ZHULKOVA Hanna 12 UKS SP5 Swim 1:14.76 303 +0,83 35.07 39.69
15. RZUCIDŁO Gabriela 12 KU AZS UMCS Lublin 1:17.93 268 +0,80 35.96 41.97
16. KĘĆKO Hanna 12 MKS AVIA Świdnik 1:21.46 234 +0,78 38.74 42.72
17. ŁOPOKA Liliana 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:22.64 224 +0,81 39.05 43.59
18. WARTACZ Laura 13 MTP ,,Lublinianka'' 1:25.45 203 41.18 44.27
19. DOŁOWY Karolina 12 RWKS Sparta Biłgoraj 1:26.09 198 +0,90 39.17 46.92
20. ISKRA Martyna 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:26.86 193 +0,69 39.58 47.28
21. ŻUK Antonina 12 MTP ,,Lublinianka'' 1:27.23 191 +0,69 41.17 46.06
22. PODLIPNA Blanka 12 MTP ,,Lublinianka'' 1:31.87 163 42.67 49.20
23. BANY Wiktoria 12 KS ,,Wisła'' Puławy 1:32.34 161 +0,86 43.55 48.79
24. FEDOR Helena 12 MTP ,,Lublinianka'' 1:34.37 150 +0,80 43.20 51.17
25. SZUMLAK Emilia 12 MTP ,,Lublinianka'' 1:38.94 131 +0,85 45.66 53.28

DYSKW. JAKUBIAK Dominika 13 Uks Skarpa Lublin
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu - 4.4

14 - 15 lat

1. MUCHA Martyna 15 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:03.40 497 +0,71 30.07 33.33
2. KIERUCZENKO Michalina 14 KS AZS AWF Biała Podlaska 1:03.83 487 +0,76 30.94 32.89
3. WOJCIECHOWSKA Klaudia 14 MTP ,,Lublinianka'' 1:07.01 421 +0,61 31.90 35.11
4. KOROLCZUK Klara 14 KS AZS AWF Biała Podlaska 1:09.51 377 +0,93 33.10 36.41
5. RYBAK Beata 14 MTP ,,Lublinianka'' 1:11.28 350 +0,89 34.22 37.06
6. BAJ Gabriela 14 KS AZS AWF Biała Podlaska 1:11.66 344 34.29 37.37
7. LUBAŃSKA Klaudia 15 KS AZS AWF Biała Podlaska 1:14.31 309 +0,80 34.43 39.88
8. SZEWCZAK Weronika 14 UKS SP5 Swim 1:16.20 286 +0,84 36.94 39.26
9. GŁOWACKA Barbara 14 MTP ,,Lublinianka'' 1:22.21 228 +0,90 37.46 44.75

10. DUDKIEWICZ Iga 14 UKP Bychawa 1:23.95 214 +0,94 40.36 43.59
11. BONDOS Maja 15 MTP ,,Lublinianka'' 1:37.81 135 +0,86 45.87 51.94

12 lat i starsi

1. PRONCZAKOVA Viktoria 13 UKS Olimpijczyk 23 58.89 621 +0,71 28.44 30.45
2. STUKOVA Yevheniia 16 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 59.48 602 +0,68 28.63 30.85
3. SADO Aleksandra 17 KU AZS UMCS Lublin 1:01.03 558 +0,71 29.27 31.76
4. IŻEWSKA Gabriela 19 KS AZS AWF Biała Podlaska 1:01.95 533 +0,71 29.23 32.72
5. BATYRA Julia 16 UKS SP5 Swim 1:02.44 521 30.06 32.38
6. SILIPICKA Oliwia 22 KS AZS AWF Biała Podlaska 1:02.53 518 +0,69 30.11 32.42
7. ZDYBEL Zuzanna 13 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 1:03.24 501 +0,60 30.86 32.38
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Mistrzostwa Województwa Lubelskiego (short course)
Lublin, 16. - 17.11.2024

Konkurencja 27, Kobiet, 100m dowolny, 12 lat i starsi

Pozycja Wiek Czas Pkt. CR 50m 100m

8. MUCHA Martyna 15 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:03.40 497 +0,71 30.07 33.33
9. TATARA Patrycja 13 MKS AVIA Świdnik 1:03.47 496 +0,73 30.57 32.90

10. KIERUCZENKO Michalina 14 KS AZS AWF Biała Podlaska 1:03.83 487 +0,76 30.94 32.89
11. BIELAK Kamila 16 UKS SP5 Swim 1:03.94 485 +0,72 31.04 32.90
12. KOROLCZUK Karolina 17 KS AZS AWF Biała Podlaska 1:04.77 466 +0,73 30.91 33.86
13. MAZUREK Lena 12 KS ,,Wisła'' Puławy 1:06.28 435 +0,66 31.44 34.84
14. WOJCIECHOWSKA Klaudia 14 MTP ,,Lublinianka'' 1:07.01 421 +0,61 31.90 35.11
15. ZIĘBA Zuzanna 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:07.38 414 +0,82 32.51 34.87
16. PIETRZAK Alicja 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:08.86 388 +0,76 32.67 36.19
17. POTRĘĆ Daria 13 KU AZS UMCS Lublin 1:09.12 384 +0,74 33.68 35.44
18. KOROLCZUK Klara 14 KS AZS AWF Biała Podlaska 1:09.51 377 +0,93 33.10 36.41
19. DOMAGALSKA Oliwia 13 MTP ,,Lublinianka'' 1:10.66 359 +0,78 32.55 38.11
20. ŁADA Anastazja 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:10.74 358 +0,70 33.59 37.15
21. SIEK Anastazja 13 MTP ,,Lublinianka'' 1:11.25 350 +0,89 34.27 36.98
22. RYBAK Beata 14 MTP ,,Lublinianka'' 1:11.28 350 +0,89 34.22 37.06
23. BAJ Gabriela 14 KS AZS AWF Biała Podlaska 1:11.66 344 34.29 37.37
24. TKACZUK Zuzanna 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:11.69 344 +0,69 33.97 37.72
25. GWIAZDA Magdalena 16 MTP ,,Lublinianka'' 1:12.79 328 33.85 38.94
26. KANIA Joanna 12 MKS AVIA Świdnik 1:13.07 325 +0,78 34.99 38.08
27. DYŚKO Emilia 12 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 1:14.29 309 +0,80 34.77 39.52
28. LUBAŃSKA Klaudia 15 KS AZS AWF Biała Podlaska 1:14.31 309 +0,80 34.43 39.88
29. ZHULKOVA Hanna 12 UKS SP5 Swim 1:14.76 303 +0,83 35.07 39.69
30. SZEWCZAK Weronika 14 UKS SP5 Swim 1:16.20 286 +0,84 36.94 39.26
31. RZUCIDŁO Gabriela 12 KU AZS UMCS Lublin 1:17.93 268 +0,80 35.96 41.97
32. KĘĆKO Hanna 12 MKS AVIA Świdnik 1:21.46 234 +0,78 38.74 42.72
33. GŁOWACKA Barbara 14 MTP ,,Lublinianka'' 1:22.21 228 +0,90 37.46 44.75
34. ŁOPOKA Liliana 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:22.64 224 +0,81 39.05 43.59
35. GĄSECKA Martyna 18 KS AZS AWF Biała Podlaska 1:23.06 221 +0,80 37.91 45.15
36. DUDKIEWICZ Iga 14 UKP Bychawa 1:23.95 214 +0,94 40.36 43.59
37. WARTACZ Laura 13 MTP ,,Lublinianka'' 1:25.45 203 41.18 44.27
38. DOŁOWY Karolina 12 RWKS Sparta Biłgoraj 1:26.09 198 +0,90 39.17 46.92
39. ISKRA Martyna 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:26.86 193 +0,69 39.58 47.28
40. ŻUK Antonina 12 MTP ,,Lublinianka'' 1:27.23 191 +0,69 41.17 46.06
41. PODLIPNA Blanka 12 MTP ,,Lublinianka'' 1:31.87 163 42.67 49.20
42. BANY Wiktoria 12 KS ,,Wisła'' Puławy 1:32.34 161 +0,86 43.55 48.79
43. FEDOR Helena 12 MTP ,,Lublinianka'' 1:34.37 150 +0,80 43.20 51.17
44. BONDOS Maja 15 MTP ,,Lublinianka'' 1:37.81 135 +0,86 45.87 51.94
45. SZUMLAK Emilia 12 MTP ,,Lublinianka'' 1:38.94 131 +0,85 45.66 53.28

DYSKW. JAKUBIAK Dominika 13 Uks Skarpa Lublin
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu - 4.4

PK SADAUSKAITE Vaiva 18 Klaipedos Gintaro SC 1:01.69 540 +0,64 29.47 32.22
PK ANDRONATIJ Stela 14 Klaipedos Gintaro SC 1:03.86 487 +0,64 30.54 33.32
PK KAKTYTE Lukrecija 14 Klaipedos Gintaro SC 1:04.42 474 +0,70 31.36 33.06
PK CYNAR Milena 13 MKS Trójka Łódź 1:05.34 454 31.49 33.85
PK KOWALCZYK Helena 13 MKS Trójka Łódź 1:06.76 426 +0,74 31.22 35.54
PK JANUŠAITE Meda 14 Klaipedos Gintaro SC 1:08.61 392 +0,78 32.72 35.89


